
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. gegužės 27 d. Nr. TPP-8 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 12.10 val. 

 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas; 

 savivaldybės mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

  

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr. 

specialistė. 

 

Dalyvauja: 25 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Utenos rajono savivaldybės tarybos Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų 

partijos frakcija 2021 m. gegužės 21 d. pateikė prašymą papildyti Utenos rajono savivaldybės 

tarybos posėdžio darbotvarkę 33 klausimu „Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės 

antikorupcijos komisijos 2020 metų veiklos ataskaitai“. 

Balsuota: 

Už darbotvarkės papildymą 33 klausimu – „Už“ - 25. 

 

Savivaldybės meras A. Katinas informavo tarybos narius, kad yra gautas Utenos rajono 

savivaldybės tarybos Lietuvos socialdemokratų ir Darbo partijų frakcijos 2021 m. gegužės 25 d. 

pareiškimas „Dėl Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcijos pirmininko išrinkimo“, kuriame 

pranešama, kad Utenos rajono savivaldybės tarybos Lietuvos socialdemokratų ir Darbo partijų 

frakcijos pirmininku išrinktas Utenos rajono savivaldybės tarybos narys Paulius Čyvas. 

 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Kalytis (9.28-9.32 val.). 

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. 

Slapšinskas (9.33-9.59 val.). 

Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

S. Mecelica (10.01-10.03 val.). 

Prieš svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas (10.44-10.47 val.). 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai 

V. Kazela, E. Puodžiukas ir Ž. Urbonas (10.47-11.00 val.). 

Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Slapšinskas (11.07-11.08 val.). 

Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 



meras A. Katinas ir tarybos narė R. Macelienė (11.08-11.10 val.). 

19 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas ( val.). 

Prieš svarstant 19-20 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos 

narys E. Puodžiukas (11.08-11.12 val.). 

Prieš svarstant 23-24 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos 

narys E. Puodžiukas (11.15-11.20 val.). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos krašto garbės piliečio vardo suteikimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybės 

aprašymo patvirtinimo. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus 

pareigybės sąrašo patvirtinimo. 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus 

pareigybės aprašymo patvirtinimo. 

5. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės 2020-2022 metų strateginio veiklos plano 

įgyvendinimo 2020 metais ataskaitai. 

6. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. TS-281 

„Dėl nekilnojamojo turto ir žemės (žemės nuomos) mokesčių lengvatų teikimo juridiniams 

asmenims Utenos rajone tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. TS-206 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programos lėšų 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

8. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-98 „Dėl 

įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio Utenos 

rajono savivaldybėje nustatymo“ pakeitimo. 

9. Dėl Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo 

turto įkeitimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

10. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. TS-176 

„Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų ir lengvatų nustatymo“ pakeitimo. 

11. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. TS-192 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės šeimos stiprinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

12. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-21 „Dėl 

Utenos rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir nuomos be 

konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir nuompinigių už Utenos rajono savivaldybės 

materialiojo turto nuomą skaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

13. Dėl Utenos rajono savivaldybės turto investavimo, UAB „Utenos autobusų parkas“ 

įstatinio kapitalo didinimo. 

14. Dėl UAB „Utenos vandenys“ papildomų investicijų, nenumatytų veiklos plane, 

patvirtintame Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. TS-65 „Dėl 

UAB „Utenos vandenys“ 2019-2021 metų veiklos plano patvirtinimo“, suderinimo. 

15. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą (pastato-ligoninės 51/100 dalį, S. Dariaus ir S. 

Girėno g. 14, Utenoje) savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise pagal sutartį 

viešajai įstaigai Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninei. 

16. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Pačkėnų krašto 

bendruomenei. 

17. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-239 

„Dėl nekilnojamojo turto pripažinimo nereikalingu savivaldybės funkcijoms įgyvendinti ir šio turto 

perdavimo patikėjimo teise Utenos šeimos ir vaiko gerovės centrui” pakeitimo. 



18. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-212 

„Dėl turto perdavimo UAB „Utenos komunalininkas“ pagal turto patikėjimo sutartį“ pakeitimo. 

19. Dėl sutikimo perimti valstybės ilgalaikį materialųjį turtą (kompiuterius) Utenos rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise mokykloms. 

20. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise 

biudžetinėms įstaigoms. 

21. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-22 „Dėl 

viešame aukcione parduodamo Utenos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

22. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

23. Dėl Utenos rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo ir jo teikėjų veiklos 

kokybės užtikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

24. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. TS-239 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

25. Dėl Utenos meno mokyklos teikiamų neformaliojo suaugusiųjų švietimo paslaugų 

atlyginimo dydžio nustatymo. 

26. Dėl maitinimo paslaugos kainos nustatymo. 

27. Dėl Utenos miesto gatvių (gatvės atkarpų, akligatvių) su žvyro danga asfaltavimo 2021-

2024 metais programos patvirtinimo. 

28. Dėl Renginių, vykstančių Utenos rajono savivaldybės viešosiose vietose, organizavimo 

taisyklių patvirtinimo. 

29. Dėl Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

30. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-222 

„Dėl Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro teikiamų socialinių paslaugų sąrašo ir kainų nustatymo“ 

pakeitimo. 

31. Dėl atstumo nuo projektuojamo ir statomo paslaugų paskirties pastato – plovyklos iki 

gretimų teritorijų nustatymo. 

32. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Leliūnų sen.). 

33. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos 2020 metų veiklos 

ataskaitai. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos krašto garbės piliečio vardo suteikimas. 

Pranešėja – Jūratė Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo 

pareigybės aprašymo patvirtinimas. 



Pranešėja – Kristina Ramoškienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės 

kontrolieriaus pareigybės sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Kristina Ramoškienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės 

kontrolieriaus pareigybės aprašymo patvirtinimas. 

Pranešėja – Kristina Ramoškienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

5. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės 2020-2022 metų strateginio 

veiklos plano įgyvendinimo 2020 metais ataskaitai. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-3, J. Blakunovas, R. Kelevišius, K. Udras, 

„susilaikė“-9, E. Puodžiukas, R. Miliauskas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, S. Mecelica, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, E. Zarankaitė.  

 

6. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-281 „Dėl nekilnojamojo turto ir žemės (žemės nuomos) mokesčių lengvatų teikimo 

juridiniams asmenims Utenos rajone tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 



Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Kalytis (9.28-9.32 val.). 

Tarybos narys A. Kalytis pareiškė nusišalinimą nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo dėl 

galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl žmonos, dirbančios pagal patentą. 

Balsuota: 

Dėl A. Kalyčio nusišalinimo priėmimo – „Už” 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

7. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo 

Nr. TS-206 „Dėl Utenos rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo 

programos lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys A. Kalytis (9.32 val.). Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo 

klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. Slapšinskas (9.33-9.59 val.). 

Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą nuo 8 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

8. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 

TS-98 „Dėl įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio 

Utenos rajono savivaldybėje nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 12 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, V. 

Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-2, J. Blakunovas, M. Kaukėnas, „susilaikė“-10, E. Puodžiukas, R. 

Dijokas, R. Kelevišius, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, K. Udras, 

E. Zarankaitė.  

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (9.59 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

9. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio 

materialiojo turto įkeitimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 



Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

S. Mecelica (10.01-10.03 val.). 

Tarybos narys S. Mecelica pareiškė nusišalinimą nuo 10 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl pasirašytos valstybinės žemės nuomos sutarties. 

Balsuota: 

Dėl S. Mecelicos nusišalinimo priėmimo – „Už“ 24. 

 

10. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo 

Nr. TS-176 „Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų ir lengvatų nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, 

R. Miliauskas. 

 

Grįžo tarybos narys S. Mecelica (10.03 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

11. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 28 d. sprendimo 

Nr. TS-192 „Dėl Utenos rajono savivaldybės šeimos stiprinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

Tarybos narys A. Kalytis Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcijos bei Valstiečių –žaliųjų 

sąjungos ir Lietuvos laisvės sąjungos (liberalų) frakcijos vardu pateikė pasiūlymą: IV skyriaus 22 

punkte vietoj „30 Eur/mėn. vienam šeimos nariui Utenos mieste“ įrašyti „50 Eur/mėn. vienam 

šeimos nariui Utenos mieste“. 

 Tarybos narys P. Čyvas Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcijos ir Valstiečių –žaliųjų 

sąjungos ir Lietuvos laisvės sąjungos (liberalų) frakcijos bei Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto 

valdymo reikalų komiteto vardu pateikė pasiūlymą: V skyriaus 34.1, 34.2, 34.3, 34.4. 35.5 

papunkčiuose numatyti finansinę paramą atitinkamai 5, 8, 10, 12 ir 15 proc.: 

„34.1. vieniems gyvenantiems asmenims suteikiama finansinė paskata, kurios dydis ne 

daugiau kaip 5 procentai, Savivaldybės iš dalies kompensuojamo būsto kredito pirmam būstui 

įsigyti ar statyti sumos; 

34.2. jaunoms šeimoms, neauginančioms vaikų, suteikiama paskata, kurios dydis ne 

daugiau kaip 8 procentai Savivaldybės iš dalies kompensuojamo būsto kredito pirmam būstui 

įsigyti ar statyti sumos; 



34.3. jaunoms šeimoms, auginančioms vieną vaiką ar vaiką, kuriam nustatyta nuolatinė 

globa (rūpyba), suteikiama finansinė paskata, kurios dydis ne daugiau kaip 10 procentai 

Savivaldybės iš dalies kompensuojamo būsto kredito pirmam būstui įsigyti ar statyti sumos; 

34.4. jaunoms šeimoms, auginančioms du vaikus ir (ar) vaikus, kuriems nustatyta 

nuolatinė globa (rūpyba), suteikiama finansinė paskata, kurios dydis ne daugiau kaip 12 procentų 

Savivaldybės iš dalies kompensuojamo būsto kredito pirmam būstui įsigyti ar statyti sumos; 

34.5. jaunoms šeimoms, auginančioms tris ar daugiau vaikų ir (ar) vaikų, kuriems nustatyta 

nuolatinė globa (rūpyba), suteikiama finansinė paskata, kurios dydis ne daugiau kaip 15 procentų 

Savivaldybės iš dalies kompensuojamo būsto kredito pirmam būstui įsigyti sumos, būsto kredito 

pirmajam būstui įsigyti ar statyti sumos.“ 

Balsuota: 

1. Už IV skyriaus 22 punktą: 

 

 Kaip sprendimo projekte – „Už“-, „prieš“-, „susilaikė“-1; 

 Už pakeitimą, įrašant „50 Eur/mėn.“ – „Už“ -24. 

 

2. Už V skyriaus 34.1, 34.2, 34.3, 34.4, 34.5 papunkčius: 

 Kaip sprendimo projekte –„Už“-, „prieš“-, „susilaikė“-; 

 Už pasiūlymą – „Už“-23, „prieš“-, „susilaikė“-2. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimais. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, 

„prieš“-, „susilaikė“-2, J. Blakunovas. A. Paleckis. 

 

12. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-21 „Dėl Utenos rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir 

nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir nuompinigių už Utenos rajono 

savivaldybės materialiojo turto nuomą skaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, 

„prieš“-, „susilaikė“-, nedalyvavo balsavime – 1, R. Dijokas. 

 

Prieš svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas (10.44-10.47 val.). 

Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas pareiškė nusišalinimą nuo 13 darbotvarkės 

klausimo svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl tėvo, dirbančio UAB 

„Utenos autobusų parkas“. 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 



13. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės turto investavimas, UAB „Utenos 

autobusų parkas“ įstatinio kapitalo didinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (10.47 val.). Prieš svarstant 14 

darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai V. Kazela, E. Puodžiukas 

ir Ž. Urbonas (10.47-11.00 val.). 

 

Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą nuo 14 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto kaip VšĮ „Utenos Juventus“, gavusios finansinę 

paramą iš UAB „Utenos vandenys“, dalininkas. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“ 24. 

 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 14 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo UAB „Utenos vandenys“. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Tarybos narys V. Kazela pareiškė nusišalinimą nuo 14 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl sūnaus, dirbančio UAB „Utenos vandenys“. 

Balsuota: 

Dėl V. Kazelos nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

14. SVARSTYTA. UAB „Utenos vandenys“ papildomų investicijų, nenumatytų veiklos 

plane, patvirtintame Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. TS-65 

„Dėl UAB „Utenos vandenys“ 2019-2021 metų veiklos plano patvirtinimo“, suderinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos nariai V. Kazela, E. Puodžiukas ir Ž. Urbonas (11.00 val.). Dalyvauja 25 

tarybos nariai. 

 

15. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą (pastato-ligoninės 51/100 dalį, S. 

Dariaus ir S. Girėno g. 14, Utenoje) savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas patikėjimo teise 

pagal sutartį viešajai įstaigai Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninei. 



Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

16. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

Pačkėnų krašto bendruomenei. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

17. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo 

Nr. TS-239 „Dėl nekilnojamojo turto pripažinimo nereikalingu savivaldybės funkcijoms įgyvendinti 

ir šio turto perdavimo patikėjimo teise Utenos šeimos ir vaiko gerovės centrui” pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Slapšinskas (11.07-11.08 val.). 

Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą nuo 18 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

18. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-212 „Dėl turto perdavimo UAB „Utenos komunalininkas“ pagal turto patikėjimo sutartį“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 



Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (11.08 val.). Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, 

nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (2021 m. gegužės 20 d. 

Pareiškimas Nr. (3.32)G-3754 „Dėl nusišalinimo“) ir tarybos narė R. Macelienė (11.08-11.10 val.), 

nuo 19-20 darbotvarkės klausimų svarstymo nusišalino tarybos narys E. Puodžiukas (11.08-11.12 

val.). 

 

Savivaldybės meras A. Katinas pareiškė nusišalinimą nuo 19 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl žmonos, dirbančios Utenos Dauniškio 

gimnazijoje mokytoja. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 24. 

 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 19-20 darbotvarkės klausimų 

svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl žmonos, dirbančios Utenos Krašuonos 

progimnazijoje mokytoja. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23 

 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą nuo 19 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl darbo Utenos mokykloje-vaikų darželyje 

„Varpelis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

19 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

 

19. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės ilgalaikį materialųjį turtą (kompiuterius) 

Utenos rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas patikėjimo teise mokykloms. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos narė R. Macelienė (11.10 val.). Dalyvauja 

24 tarybos nariai. 

 

20. SVARSTYTA. Ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimas patikėjimo 

teise biudžetinėms įstaigoms. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 14 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, D. 

Pečionė, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“- 2, J. Blakunovas, M. Kaukėnas, 

„susilaikė“-8, R. Dijokas, R. Kelevišius, S. Mecelica, R. Miliauskas,A. Paleckis, M. Ramelis, K. 

Udras, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (11.12 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

21. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-22 „Dėl viešame aukcione parduodamo Utenos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir 

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

22. SVARSTYTA. Atleidimas nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 23 darbotvarkės klausimą, nuo 23-24 klausimų svarstymo nusišalino tarybos 

narys E. Puodžiukas (11.15-11.20 val.). 

 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 23-24 darbotvarkės klausimų 

svarstymo dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto dėl žmonos, dirbančios Utenos Krašuonos 

progimnazijoje mokytoja bei neformaliojo švietimo teikėja. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

23. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo ir jo teikėjų 

veiklos kokybės užtikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 



Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

24. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo 

Nr. TS-239 „Dėl Utenos rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir 

panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (11.20 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

25. SVARSTYTA. Utenos meno mokyklos teikiamų neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

paslaugų atlyginimo dydžio nustatymas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

26. SVARSTYTA. Maitinimo paslaugos kainos nustatymas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

27. SVARSTYTA. Utenos miesto gatvių (gatvės atkarpų, akligatvių) su žvyro danga 

asfaltavimo 2021-2024 metais programos patvirtinimas. 

Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

 



28. SVARSTYTA. Renginių, vykstančių Utenos rajono savivaldybės viešosiose vietose, 

organizavimo taisyklių patvirtinimas. 

Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas pateikė pasiūlymą papildyti Renginių, 

vykstančių Utenos rajono savivaldybės viešosiose vietose, organizavimo taisyklių 20 p., numatant, 

kad organizatorių prašymas turi būti išnagrinėtas per 10 d. d. ir ne vėliau kaip likus 3 d. d. iki 

renginio pradžios išduodamas leidimas. 

 

Balsuota: 

Už sprendimo projekto svarstymo atidėjimą kitam tarybos posėdžiui – „Už“ 25. 

 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimo svarstymą atidėti. 

 

29. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir 

teikimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

30. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-222 „Dėl Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro teikiamų socialinių paslaugų sąrašo ir kainų 

nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

31. SVARSTYTA. Atstumo nuo projektuojamo ir statomo paslaugų paskirties pastato – 

plovyklos iki gretimų teritorijų nustatymas. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, 

„prieš“-, „susilaikė“-1, S. Mecelica. 

 

 



32. SVARSTYTA. Pavadinimo suteikimas gatvei (Leliūnų sen.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

33. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos 2020 

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – Raimundas Kelevišius, Utenos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos 

pirmininkas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, 

„susilaikė“-2, P. Čyvas, A. Grincevičius. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkai     Alvydas Katinas 

 

  Vitalijus Šeršniovas 

 

Savivaldybės mero patarėjas    Henrikas Zabiela 

   

 

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2021 M. BALANDŽIO 29 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Arvydas Kalytis 

8. Alvydas Katinas 

9. Marijus Kaukėnas 

10. Vytautas Kazela 

11. Raimundas Kelevišius 

12. Virginijus Keraminas 

13. Vaidas Lankauskas 

14. Roberta Macelienė 

15. Sigitas Mecelica 

16. Robertas Miliauskas 

17. Arvydas Paleckis 

18. Daiva Pečionė 

19. Egidijus Puodžiukas 

20. Mindaugas Ramelis 

21. Jonas Slapšinskas 

22. Vitalijus Šeršniovas 

23. Kęstutis Udras 

24. Žydrūnas Urbonas 

25. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

J. Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

E. Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė 

V. Žvinys, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius 

  

____________________________ 

 


